



Polismyndigheten  
HR-avdelningen  
Rekrytering och bemanning

## Ansökan: Informationsarkitekt till gruppen Utredningssystem, A637.190/2024

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV. Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

Datum

Namn

Telefonnummer

Mejladress

Har du relevant eftergymnasial utbildning inom exempelvis datavetenskap eller systemvetenskap alternativt motsvarande erfarenhet som kan bedömas likvärdig?

Ja            Nej

*Om ja, beskriv kort din utbildning/erfarenhet.*

<b>Har du flera års erfarenhet i närtid av informationsmodellering eller informationsarkitektur i arbetsmetoder av olika slag?</b> Ja            Nej	<i>Om ja, beskriv kortfattat din erfarenhet. Hur länge har du arbetat inom detta?</i>

<b>Har du flera års erfarenhet i närtid av kartläggning av processers informationshantering?</b> Ja            Nej	<i>Om ja, beskriv kort din erfarenhet.</i>

<b>Har du flera års erfarenhet i närtid av implementation av informationsobjekt och informationsflöden?</b> Ja            Nej	<i>Om ja, beskriv kort din erfarenhet.</i>

<b>Har du god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på svenska?</b>	Ja	Nej
---	----	-----

<b>Har du god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på engelska?</b>	Ja	Nej
--	----	-----

<b>Har du svenskt medborgarskap?</b>	Ja	Nej
--------------------------------------	----	-----

<b>Har du viss förståelse av programmering (i synnerhet Java)?</b> Ja            Nej	<i>Om ja, beskriv kortfattat.</i>

<b>Har du erfarenhet av olika typer av modelleringsverktyg?</b> Ja            Nej	<i>Om ja, ange vilka modelleringsverktyg.</i>

<b>Har du erfarenhet av applikationsdesign?</b> Ja            Nej	<i>Om ja, beskriv kortfattat din erfarenhet.</i>

<b>Har du kunskap om API:er av olika typ?</b> Ja            Nej	<i>Om ja, beskriv kortfattat dina kunskaper.</i>